Глава администрации

города Нефтеюганска
____________ В.А. Арчиков

ПРОТОКОЛ № 9
заседания координационного совета по инвестиционной политике
города Нефтеюганска
18.03.2016
Присутствовали:
Арчиков В.А., Сивков С.П., Власов Ю.А., Мочалов С.В., Абрагимова В.Н., Байгушкин А.В., Сериков С.Е., Нечаева С.И., Шарабарина С.А., Пирожкова А.В.
Повестка дня:

1. Доклады:

Абрагимова В.Н. – об эксплуатации объектов электрохозяйства города Нефтеюганска:
1.Исключение из перечня объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2015 год объектов:

-ВЛ-6 кФ Ф-РП-1-13, расположенная по адресу: Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Мира, сооружение ВЛ-2;

-ВЛ-6 кВ Ф-РП-1-14, расположенная по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Мира, сооружение ВЛ-3.
2.Включение в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2016 год объектов и объявление торгов на право заключения инвестиционного договора:
-ВЛ-6 кФ Ф-РП-1-13, расположенная по адресу: Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Мира, сооружение ВЛ-2;

-ВЛ-6 кВ Ф-РП-1-14, расположенная по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Мира, сооружение ВЛ-3.
Слушали:

Абрагимову В.Н.: об эксплуатации объектов электрохозяйства города Нефтеюганска.
Решили:
	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	1.
	Абрагимовой В.Н. – директору департамента имущественных и земельных отношений администрации города

	1.1.
	Исключить из перечня объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2015 год объекты:
	31.03.2016

	-ВЛ-6 кФ Ф-РП-1-13, расположенная по адресу: Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Мира, сооружение ВЛ-2;

-ВЛ-6 кВ Ф-РП-1-14, расположенная по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Мира, сооружение ВЛ-3.

	1.2.
	Включить в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2016 год следующие объекты:
	31.03.2016

	ВЛ-6 кФ Ф-РП-1-13, расположенная по адресу: Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Мира, сооружение ВЛ-2;

ВЛ-6 кВ Ф-РП-1-14, расположенная по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Мира, сооружение ВЛ-3.

Шарабарина С.А.
Заместитель директора

по делам администрации
22 69 06